f% CED'S COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS

PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS

Estado de Resultados al 01/Noviembre/2013 al 30/Noviembre/2013

CONCEPETO

INGRESOS

SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS

Total Ingresos

EGRESOS

~—  GASTOS CORRIENTE O FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

PERIODO
$ 1,853,800.96
$ 9,222.81
$ 1,863,023.77
$ 1,487,698.58
$ 843,011.53
$ 2,330,710.11
-$ 467,686.34

%

99.51

0.50

100.00

79.85

45.25

125.10

-25.10

ACUMULADO

$34,193,603.24
$ 65,125.64

$34,258,728.88

$13,043,562.62
$19,326,029.79

$32,369,592 .41

$ 1,889,136.47

%

99.81

100.00

38.07

56.41

94.49




